Super eo vero , quod petitur , quod si canonici sedis
Valentiz , vel quicumque alii tam sedis, quam con-
fratriarum pradictarum, vel sub nomine eorumdem, vel
quorumcumque in hac conventione non existentium , reli-
giosos expellerent de processionibus supradiclis : quod
clerici et rectores cum religiosis pactionati exeant inde, et
¢ converso.

wese Non videtur justum nec consonum rationi; ideo
pronuntio , sententio , arbitror, et declaro: quod si forte
quispiam in sua scpultura processionem generalem sedis
Valentie voluerit, ordinaverit, seu disposuerit, aut de
voluntate amicorum vel parentum suorum processerit,
quod dicta processio generalis ad sepulturam illius veniat;

. quod tunc omni casu flat secundum' ordinationem ipsius
sedis , et non alias, cum ipsﬂ sit caput , et mater aliarum
ecclesiarum, In aliis autem in quibus non sit vel fiat pro.
cessio generalis sedis pradictz , servetur forma in secun-
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do articulo de provessicnibus defunctorum declarata.

Item, pro secunda inter dictas partes omnium scanda-
Jorum materia, et ut ipsz partes in concordiz tranjuil-
Jitate , et pace, et charitatis vinculo persistant de cztero,
sicut decet ; pronuntio, sententio, arbitror, et declaro,
quod cartelli facti de mandato dicti reverendissimi domi-
ni cardinalis, vel vicariorum , aut officiaiium suorum , ad
instantiam dictorum curatorum , et clericorum, seu syn-
dici ipsorum , vel quorumcumque aliorum contra ipscs
dictos religiosos ordinum pradictorum de non admitten-
do eos ad pradicationes, et confessicnes, et super casi-
bus specialibus contessis eisdem ablatis, aut alii quicum-
que usque in prasentem diem facti occassicre pramis-
sorum vel alicujus corum positi tam in ecclesiis civitatis
Valentiz, quam extra , sint totaliter amoti, revozali pe-
pitus , atque nulii; dictique curat, seu aliquis eorum pro-
curent realiter , et cum cffectu omnimodo relevare , et de
catero tales vel similes cartellos hac de causa, vel qua-
cumque alia nequeant contra fratres prahabitos impetras
re: pronuntians nihilominus , sententians, arbitrans ct
declarans super sermonibus seu pradicationibus per prz-
dictos fratres Dei popule exponendis, quod per cosdem
fratres dicti sermones nulli ceclesie sive sedis , sive alte-
rius parrochialis ecclesiz sint totaliter auferendi , nec de
eis de cztero totaliter auferendis ipsi fratres valeant hac
de causa, vel quacumque alia ordirare , cum in hoc po-
pulus detrimentum pateretur, honor divinus minorare-
tor, et tepescerct devotio gregis Delj praseriim cum
dicti fratres ad pr:tdicandlim , et exponendum ipsi gregi
dominico verbum Dei ex suis religionthus, et ex antiguis-
sima consuetudine teneantur.

Super quarta vero, quz petitur d curatis dictarum
parrochialium ecclesiarum ab harede , parentibus , con-
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sanguineis, vel amicis defuncti suarum parrochialium , quj
extra patriam obierit, pro quo fiunt aliyua suffragia apud
ecclesias ipsorum mendicantium , puta quia faciunt ali-
quam reprasentationem tamquam si ibi corpus , alibi se-
pultum , haberent prisens, et tumularent, et traderent
sepulture , accedendo ad aliquod monasteriarum , ubi ta-
lis defunctus habuerit sepulturam : pronuntio , sententio,
arbitror , et declaro , quod de datis et portatis, videlicet
pannis aureis , vel aliis monasterio supradicto per dictos
hzredes, parentes, consanguineos , et amicos ipsius de-
functi de bonis propriis corum, quarta rectori, seéu cura-
to ipsius parrochialis ecclesia nullatenus tribvatur. Si au-
tem de bonis illius defuncti datum fuerit , tali casu
quartam idem rector vel curatus consequatur. De quibus
datis, ut pratangitur, et portatis videlicet’, aut fient de
bonis dicti defuncti, vel propriis bonis bheredum, paren-
tum , amicorum , vel consanguineorum illius , stari des
beat, omni fraude cessante eorumdem hxredum , consan-
guineorum , parentum vel amicorum proprio juramento.
Per przsentem autem sententism non intendo in aliquo
derogare sententiis super quartam jam latis seu promul-
gatis; immo ille persistant in suo robore et valore.
Super aliis: vero quastionibus , causis, et controver-
siis, qua inter dictas partes sint , vel vertantur, rationi-
bus antedictis , vel quibuscumnque ex eis , ipsis partibus, ct
utrique earum cum prasenti arbitrali sententia impono si-

lentium sempiternum. Nihilominus omnia et singula su-

perius expressata, scripta, pronuntiata, et arbitfata, man-
do , dico, pronuntio, sententio , arbitror , et declaro per
predictas partes , et quamlibet ipsarum teneri , comple-
ri, et ad unguem observari, et ad effectum perduci debe-
re, singula singulis referendo sine aliqua contradictione,
impedimento seu inquietudine, quas minime facere va-
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leant virtute dicti juramenti, et sub pena in dicto com-
promisso apposita et contenta, Luta, lecta, etin scriptis
recitata fut hac sententia per dictum dominum arbitrum
arbitratorem , et amicabilem compositorem modo et fur-
ma superius expressatis , ac prasentibus dictis partibus , et
aliis jum dictis , die, loco , et anno prafixis, prasentibus
ctiam Berengario de Castellbell, Petro Dolius vicinis V.
lentiz , et Guillelmo Andres paratore pannorum ejus-
dem civitatis, testibus ad pramissa vocatis, rogatis spe-
cluiterque electis.”